
日 曜 記号

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火 c L

15 水 b

16 木 b S

17 金 b

18 土

19 日

20 月 b

21 火 bbc S

22 水 bbc

23 木 cbb S2

24 金 cbb

25 土

26 日

27 月 b

28 火 b L(2h)

29 水 bcb

30 木 bcb S1

31 金 b漢字検定③　　　　　　　　　　　　　　　　　　大学入学共通テストプレ（２Ｂ）～2/1

英検③一次（希）

受験報告会

スキー授業（２年）　　　感謝のおもてなし弁当（３Ｃ）

後期末考査（３年）　～2/4

紫根染（家庭クラブ）

備考

成人の日　　　全国高等学校選抜卓球大会予選会（タカヤアリーナ）

安全点検　　　始業式　　　整容点検　　　休明けテスト（１ＡＣ，２ＡＣ）

佐々木ＳＣ来校日⑪　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　スキー国スポ予選

大学入学共通テスト激励会　　　ベネッセ総合学力テスト（２Ｂ）

大学入学共通テスト　　　　　　　ベネッセ総合学力テスト（１希）

全商情報処理検定

大学入学共通テスト採点日　　加藤ＳＣ来校　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　スキー東北選手権

スキー授業（３年）

定例職員会議

スキー授業（１年）

全商簿記実務検定

スキー岩手県選手権

冬季課外（３年）

消防設備点検

スキー高総体

令和６年度 １　月  行  事  予  定　
岩手県立平舘高等学校

行事

元日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　冬季休業


